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Klemetsrud FAU  6/1-2026 
Tilstede: Adila, Ronja, Sebastien, Lise Marie, Gabriela, Kristine, Sara, Stina, Sandra 
 
Saksliste: 
1. Godkjenning av innkalling til dagens møte, og referat fra forrige møte; 
 -Godkjent. 

 
2. Info fra AKS ved Monica og Sqiponje; 

-AKS har på forhånd fått tilsendt spørsmål fra FAU og hatt dialog med FAUs AKS kontakt:  
Angående reduksjon av åpningstid: AKS har sett at de fleste barna har blitt hentet før 
16.40, og ved å stenge AKS kl 16:45 kan de bruke ressurser når barna er på AKS. Dette er 
en prøveordning, og kan endres ved behov.  
Meldingen om redusert åpningstid ble ved en feil dessverre sendt kun til 1 og 2 trinn, og 
rektor Anna beklager dette, 3 og 4. trinn fikk beskjed i etterkant. 
Det har ikke kommet tilbakemeldinger til AKS angående redusertåpningstid. Behovet for 
å ha åpent til kl 17 er per i dag ikke der.  
Trafikale problemer: AKS ansatte står med barna. Blir det kaos passer de selvfølgelig på 
barna.   
Ved overtid/barn som ikke er hentet innen stenging: De ansatte på AKS har klare 
prosedyrer som de følger. Får de kontakt med foresatte og vet at de kommer, så venter 
den ansatte selvsagt sammen med barnet, selv om AKS har stengt. Får de ansatte IKKE 
kontakt med foresatte, så følger de fastlagte prosedyrer for kontakt, ingen barn blir under 
noen omstendigheter overlatt alene. Det avtales at AKS sender ut informasjon om 
prosedyren de følger når barna ikke hentes før stengetid til foreldre. 
Skjermbruk på AKS. AKS opplyser at de ser på serier som de har pleid å se på i flere år, og 
kjenner godt til hendelsesforløpet i disse.  

Fast filmdag 1 fredag i måneden når de feirer bursdagsbarna. 
AKS har forsøkt å ha lesestund for barna, men opplever ikke at barna ønsker dette. 
Det har vært brukt en del skjerm i løpet av høsten frem til høstferien for å kunne roe ned 
noen av barna og gi de voksne på aks mulighet å samarbeide. Voksentettheten i høst har 
vært utfordrende før åpningstiden ble endret og voksentettheten ble lagt til når det er 
flest barn der.  
Skjermbruk ved måltider unngås, men kan være noe skjerm de dagene de har 
ostesmørbrød. Noen av barn spiser ikke matpakken sin og trenger hjelp av de voksne. I 
løpet av høsten har de ansatte blitt kjent med de nye barna på AKS og kan hjelpe dem 
som trenger det i matsituasjoner. 
AKS opplyser at de prøver å reduser skjermbruken for barna. 
Ved stenging: Ansatte har rutiner ved stengning der de skal for eksempel rydde 
kjøkkenet, men de skal også være sammen med barna. At foresatte har opplevd at 
ansatte står klar i døra med jakken på og klar til å løpe skal ikke skje, og AKS ønsker 
tilbakemeldinger når dette skjer slik at de kan ta det opp med en gang. 
 
Taxi: AKS har ikke tilgang til taxi-appen. De følger barna til taxi når den kommer. De har en 
ansatt som daglig har ansvaret for å følge opp de som skal a taxi. Dette gjelder 15-16 
barn daglig. Ved forsinkelser vet ikke AKS hvorfor. De kan ta kontakt med Oslotaxi og 
etterlyse hvis det ikke kommer taxi. De melder også ifra hvis de opplever situasjoner de 
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ikke synes er ok, for eksempel at det luktet sigarettrøyk i en bil som kom og hentet barn. 
Viktig å påpeke at AKS IKKE har noe samarbeid med oslotaxi, og derfor vet like lite som 
foresatte angående om når taxi kommer. 
Alle telefoner som ikke kan besvares der og da SKAL ringes opp igjen. Dette prøver de å 
bli bedre på. Det opplyses at det ikke alltid er like lett å ta telefonen når det skjer mye på 
en gang som for eksempel taxihenting. 
Ukeplaner: kommer ut fredager eller mandager fra AKS. 
 

Enighet om at dialog er nøkkelen til et godt samarbeid. Informasjon om skjermbruk 
kanskje så tidlig som informasjonsmøte før skolestart? 
AKS inviteres videre inn i FAU et par ganger i året for kontinuitet. Samt sende fau-
referatene til AKS også. 

FAU og AKS er enige om at det er ønskelig med tilbakemeldinger underveis, så det ikke 
samles opp flere ting over tid, enklere å løse ting og svare på spørsmål med en gang, 
dersom foreldre har spørsmål eller noe de lurer på ønsker AKS veldig gjerne at foreldre 
kommer direkte til dem, døren er alltid åpen hos AKS. 

 

3. Siste nytt fra DS/rektor/Økonomi: 

-Rektor opplyste før møtet at hun ikke hadde noe nytt å informere om, men beklaget at  
3 og 4 trinn ikke kom med på informasjonen som ble sendt ut tidligere angående redusert 
åpningstid på AKS. Rektor bes derfor om å sende ut en beklagelse på dette og informere 
3 og 4 på nytt. 
-Fau konto har nå ca 35 000 kr. 
Det foreslås å kjøpe refleksvester tila alle barna ved skolen for at de skal vises i 
trafikkbildet, og det har kommet meldinger fra rektor på skolemelding om ønske at flere 
ha på seg refleks. 

4.Årshjulet:  

-6 trinn arrangerer Disco 7 januar, inviterer 4-7 trinn. 3 trinn arrangerer karneval, 1-4 trinn. 
Ønskelig at alle trinn legger inn en erfaringsrapport fra arrangementet slik at de som 
kommer etter vet litt hva de skal gjøre og hva som er lurt og ikke. Legges inn i FAU sin 
OneNote, alle skal ha tilgang til denne. Det kommer forslag om at man tar kontakt med 
lærer angående evnt samarbeid med foresatte hvis det er behov for for eksempel noe 
tilrettelegging for enkelte barn ved et arrangement.  
- utgifter til arrangementer foreslås å dekkes av Fau og ikke klassene, dette gjelder fat, 
kopper, servietter etc. Godkjennes. 
 

5. Natteravn: 

- 23.01: 7 trinn ansvarlig 
-06.03: 5 trinn ansvarlig 
-15.05: inneklemt dag og den foreslås avlyst. Godkjent. 
Oppmøte med Mangfoldshuset kl 20, Snakk med Iman. Se i One Note for mer 
informasjon om natteravn. 
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6. Eventuelt: 

- Gangbruen ved skolen er stengt. Hvor lenge? Hva skjer? Sandra følger opp. 
-Kontaktlærerbytte i 1 trinn. Lite informasjon fra skolen. 1 trinn ønsker mer info rundt 
dette og ber om møte med skolen. 
-neste Fau møte blir 3 mars. 


